



Қазақстан Республикасы, 050054, Алматы қаласы, Түрксіб ауданы, Гете көшесі 257/7
 Қабылдау бөлімінің: +7 (727) 257-98-81
 Сауда бөлімінің: +7 (727) 257-98-87; +7 (727) 234-03-19
 Факс: +7 (727) 257-97-58; +7 (727) 234-04-98
 Email: info@sonik.kz; sonik@sonik.kz
 Толық мәліметті сайттан ала аласыз: www.sonik.kz

Республика Казахстан, 050054, г. Алматы, Турксибский район, Гете 257/7
 Приемная: +7 (727) 257-98-81
 Торговый отдел: +7 (727) 257-98-87; +7 (727) 234-03-19
 Факс: +7 (727) 257-97-58; +7 (727) 234-04-98
 Email: info@sonik.kz; sonik@sonik.kz
 Сайт в интернете: www.sonik.kz

18.01.21

**СТ РК ИСО 9001-2016 (ISO 9001:2015)
 ВНИМАНИЕ!!!**

Цена за погонный метр товара является ориентировочной (указывается для удобства клиента), отпускная цена рассчитывается исходя из цены за тонну.

МЕТАЛЛОЧЕРЕПИЦА с полимерным покрытием

Заявки на металлочерепицу принимаются от 50 кв.м.!

тип	Размер				цена за квадратный метр, тенге	Производство
	толщина, мм	ширина, мм	длина, м	шаг уступа, мм		
Монтерей	0,45	1100	до 6м	320	Красный RAL 3011, Зеленый RAL 6005	Arcelor Mittal

ПРОФНАСТИЛ оцинкованный

НЕ ПОДЛЕЖИТ ОБЯЗАТЕЛЬНОЙ СЕРТИФИКАЦИИ!

Профиль	Размер			Цена, тенге п/м
	толщина, мм.	ширина, мм	длина, м	
С-15	0,3	1135	по заказу до 12 метров	0
	0,4			0
	0,5			1970
	0,6			0
	0,7			2750
НС-22	0,3	1088	по заказу до 12 метров	0
	0,4			0
	0,5			1970
	0,6			0
	0,7			2750
НС-35	0,4	1040	по заказу до 12 метров	0
	0,5			1970
	0,6			0
	0,7			2750
Н-44	0,5	990	по заказу до 12 метров	1970
	0,6			0
	0,7			2750
	0,8			0
Н-57	0,6	850	по заказу до 12 метров	0
	0,7			2750
	0,8			0

ПРОФНАСТИЛ с полимерным покрытием

Производство Arcelor Mittal : ЗЕЛЕНЬЙ RAL 6005, КРАСНЫЙ RAL 3011

ПРОФИЛЬ	Размер	цена за метр, тенге	Производство
	длина, м		
С-15, НС-22, НС-35	по заказу до 10 метров		Arcelor Mittal

КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ДЛЯ МЕТАЛЛОЧЕРЕПИЦЫ И ПРОФНАСТИЛА

Наименование	Ед. изм	Полимер.	Оцинк.	длина метр	Уд.вес п.м.
Конек (простой)\110x15\	тг/п.м		760	2	0,981
Конек (простой)\190x15\	тг/п.м		1185	2	1,609
Конек (фигурный) \105x20x15\	тг/п.м		1185	2	1,226
Конек (фигурный) \123x35x30\	тг/п.м		1185	2	1,633
Ендова простая	тг/п.м		760	2	1,226
Ендова фигурная	тг/п.м		1185	2	1,217
Ветровая планка	тг/п.м		760	2	0,817
Снегостопорная планка	тг/п.м		1185	2	1,178

ЛИСТ гладкий

Наименование	Размер			Уд.вес кг	Цена, тг м/п
	толщина, мм	ширина, мм	длина, мм		
с полимерным покрытием	0,45	1250		4,57	0

оцинкованный	0,3	1250		3,09	0
	0,4	1250		4,08	0
	0,5	1250		5,05	1970
	0,6	1250		6,04	0
	0,7	1250		7,02	2750
	0,8	1250		8	0

ЗАГОТОВКА ТРУБНАЯ КРУГЛАЯ

Диаметр, мм d x Δ	Марка стали	Вес за ед. кг/метр	Стоимость, тенге		Длина, м	Гост стандарт, ТУ	Завод изготовитель
			метр	тонна			
185x20	ст 45	81,34	12526	154000	4		Россия

Уголок стальной равнополочный

Размер, мм h x h x Δ	Марка стали	Вес за ед. кг/метр	Стоимость, тенге		Длина, м	Гост стандарт, ТУ	Завод изготовитель
			метр	тонна			
100x100x10	09Г2С	15,82	2610	165000	12 н/м	8509-72	ЗСМК

ПРОВОЛОКА ДЛЯ АРМИРОВАНИЯ (ВР - 2)

Диаметр, мм d	Марка стали	Вес бухты кг	Стоимость, тенге		класс прочности	Гост стандарт, ТУ	Завод изготовитель
			бухта	тонна			
3	ВР3	0,89	83215	96000	1500.2	7348.81	БМК

КРУГ (А - I)

Диаметр, мм d	Марка стали	Вес за ед. кг/метр	Стоимость, тенге		Длина, м	Гост стандарт, ТУ	Завод изготовитель
			метр	тонна			
14	3пс/сп-5	1,21	182	150000	н/м	2590-88, 535-88	ЗСМК
15	20Х2Н4А	1,39	209	150000	н/м		Россия
18	20Х2Н4А	2	400	200000	н/м		Россия
20	30ХГСА,38ХС,ст.неизв.	2,47	494	200000	н/м		Россия
23	ст.неизв	3,26	652	200000	н/м		Россия
24	20Х2Н2А	3,55	710	200000	н/м		Россия
25	40ХФА	3,85	770	200000	н/м		Россия
26	38ХС	4,17	834	200000	н/м		Россия
35	18ХГТ	7,55	1 510	200000	н/м		Россия
40	20Х	9,86	1 972	200000	н/м		Россия
50	5ХГТ,х2н9вщ,12Н4	15,4	3 080	200000	4,8		Россия
60	РШ	22,2	4 440	200000	н/м		Россия
85	25ХГТ,ст.неизв.	44,5	8 900	200000	н/м		Россия
90	СК,25ХГ,ст.неизв.	49,9	9 980	200000	н/м		Россия
95	45Х	55,6	12 232	220000	н/м		Россия

ПОЛОСА СТАЛЬНАЯ

Размер, мм h x b x s	Марка стали	Вес за ед. кг/метр	Стоимость, тенге		Длина, м	Гост стандарт, ТУ	Завод изготовитель
			метр	тонна			
250x14	40Х	27,47	3626	132000	пр. 6		Россия

ЭЛЕКТРОДЫ СВАРОЧНЫЕ

Диаметр, мм d	Марка стали	Вес за ед. кг/пачка	Стоимость, тенге		Гост стандарт, ТУ	Завод изготовитель
			пачка	тонна		
5	УОНИ 13/55	5	1018	203500	9466-75, 9467-75	Россия-Шадринск

Услуги резки по металлу

Труба	Примечание	цена	Круг	Примечание	Цена
Труба профильная 15*15	М А Я Т Н И К О В А Я	60	Круг 12	Г А З О Р Е З К А	35
Труба профильная 20*20		60	Круг 14		35
труба профильная 25*25		60	Круг 15		45
Труба профильная 30*30		60	Круг 18		45
Труба профильная 40*20		120	Круг 20		60
Труба профильная 40*25		120	Круг 23		75
Труба профильная 40*40		120	Круг 24		75
Труба профильная 50*25		120	Круг 25		80
Труба профильная 50*30		120	Круг 26		85
Труба профильная 50*50		120	Круг 34		125
Труба профильная 60*40		120	Круг 35		130
Труба профильная 60*60		120	Круг 40		135
Труба профильная 80*40		120	Круг 50		180
Труба круглая 32/40		80/100	Круг 53		185
Труба круглая 50/76		120/160	Круг 60		205
Труба профильная 80*80	120	Круг 85	340		
Труба профильная 100*50	230	Круг 90	360		
Труба профильная 100*100	230	Круг 95	360		
Труба профильная 120*120	230				
Труба профильная 120*60	230				
Труба профильная 140*140	230				
Труба профильная 140*70	230				
Труба профильная 160*160	230				
Труба профильная 200*100	230				
Труба круглая 108	230				
Труба круглая 133	300				
Труба круглая 159	350				
Труба круглая 219	390				